Information

2025 年 8 月吉日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社 ピーオーエス
Main Office: 東京都港区南青山 5-5-10 南青山 5510 301 号

Administration Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3 Tel: 04-2938-2277 Fax: 04-2938-2270
Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

価格改定のお知らせ

拝啓

平素より大変お世話になっております。

この度、弊社取扱いのForsman Tea(フォルスマンティ)商品におきまして、資材および輸入諸経費

の高騰により価格改定を実施する運びとなりました。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

                                                          敬具

記

実施日: 2025年9月1日(月) ～

該当ブランド: ForsmanTea

※新価格は価格改定リストをご参照ください。

なお、ご不明な点がございましたら、弊社Kiitos事業チーム(食品)までお問い合わせください。

今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

以上

お取引先各位 <価格改定リスト> 価格改定日：2025/9/1

ブランド名 画像 POS品番 EAN/JANコード 商品名 現価格 新価格

Forsman tea FTE170005 6411020008619 ﾙｲﾎﾞｽｵﾚﾝｼﾞﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170006 6411020008626 ｼﾞﾝｼﾞｬｰﾚﾓﾝﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170007 6411020008671 ﾏﾃ ﾐﾝﾄ ﾊﾟｾﾘﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170008 6411020008756 ｼﾞﾝｼﾞｬｰﾈﾄﾙﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170009 6411020008640 抹茶ﾊﾞﾆﾗﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170010 6411020008749 ｱｰﾙｸﾞﾚｲｼﾞｭﾆﾊﾟﾍﾞﾘｰﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170011 6411020008688 ﾛｰｽﾞﾋｯﾌﾟｶﾓﾐｰﾙﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170021 6411020068996 幸せの一杯ﾎﾞｯｸｽ ¥1,200 ¥1,500

Forsman tea FTE170022 6411020028549 ﾗﾌﾞｵﾌﾞﾛｰｽﾞﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170023 6411020028020 ｵﾚﾝｼﾞｽﾌﾟﾙｰｽﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170024 6411020027979 ﾋﾟｭｱｸﾞﾘｰﾝﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170025 6411020069269 ILO ILO 一杯BOX ¥1,200 ¥1,500

Forsman tea FTE170027 6411020009401 ﾋﾞﾙﾍﾞﾘｰﾊｲﾋﾞｽｶｽﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170028 6411020000927 ｸﾞﾘｰﾝﾙｲﾎﾞｽ&ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰﾃｨｰ2.5g ¥120 ¥150

Forsman tea FTE170035 6411020001795 ﾌｨﾝﾗﾝﾃﾞｨｱﾃｨｰ60g ※シーズナル商品の為在庫限りで欠品 ¥1,200 変更なし

Forsman tea FTE170036 6411020005687 ｱﾙｷﾍﾟﾗｺﾞﾃｨｰ60g  ※シーズナル商品の為在庫限りで欠品 ¥1,200 変更なし

Forsman tea FTE170037 6411020000866 ﾛｲﾔﾙｱｰﾙｸﾞﾚｲﾃｨｰ60g ※シーズナル商品の為在庫限りで欠品 ¥1,200 変更なし

Forsman tea FTE170038 6411020004468 ﾏﾝｺﾞ-ﾒﾛﾝﾃｨｰ60g ※シーズナル商品の為在庫限りで欠品 ¥1,200 変更なし

Forsman tea FTE170039 6411020007407 ﾓｯｸﾃｰﾙﾚﾓﾝﾃｨｰ60g ※シーズナル商品の為在庫限りで欠品 ¥1,400 変更なし

Forsman tea FTE170040 6411020006769 ﾎﾜｲﾄﾗｽﾞﾍﾞﾘｰﾃｨｰ30g ※シーズナル商品の為在庫限りで欠品 ¥1,400 変更なし

＊価格はすべて税抜き価格です。
食品は軽減税率8％
株式会社ピーオーエス
Main Office 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel 04-2938-2277 1/1